ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /ĐHKT-CTSV

                            Hà Nội, ngày        tháng 08 năm 2017
   V/v  Cử cán bộ tham gia tổ chức
          học chính trị năm học 2017-2018
Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc

Nhằm chuẩn bị tốt công tác tổ chức “Tuần sinh hoạt công dân – sinh viên” năm học 2017-2018, Nhà trường đề nghị lãnh đạo các đơn vị trực thuộc phân công cán bộ tham gia công tác tổ chức với số lượng như sau:
	TT
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Phòng CT&CTSV
	06

	2
	Phòng HCTH
	02
	1 cán bộ phục vụ + 1 cán bộ phụ trách âm thanh, ánh sáng.

	3
	Khoa KT&KDQT
	02

	4
	Viện Quản trị kinh doanh
	02

	5
	Khoa Tài chính - Ngân hàng
	02

	6
	Khoa Kinh tế chính trị
	02

	7
	Khoa Kế toán - Kiểm toán
	02

	8
	Khoa Kinh tế phát triển
	02

Thời gian: Ngày 25 và 26/8/2017 (Sáng từ 7h30-11h30, chiều từ 13h15-17h00)

Địa điểm: Hội trường Nguyễn Văn Đạo - ĐHQGHN
Đề nghị các đơn vị gửi danh sách cán bộ được phân công về phòng CT&CTSV trước 15h00 ngày 21/08/2017.
	Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu: VT, CTSV.T(2).

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Phạm Minh Tuấn

PAGE